
ドリンクセット ＋￥250ドリンクは★印からお選びください。なお、お食事をご注文時のみとさせていただきます。DRIN
K

SETGRAND MENU
パスタメニュースペシャルメニュー

2024.06

※表示価格は税込です。※写真はイメージですので、一部内容が変わる場合がございます。

20歳未満のお客さま、お車を運転されるお客さまへのアルコール販売はお断りいたします。
20歳以上の年齢であることを確認できない場合には酒類を販売いたしません。

小学生
以下の
お子さま
限定

単品￥880
大判チャーシュー醤油ラーメン

単品￥1,080
カツレツミートソース 半熟卵のカルボナーラ お肉たっぷりミートソース
Meat sauce pasta with Pork cutlet Carbonara of semi-mature egg Meat sauce pasta

Soy sauce pork noodles

単品￥950
ナポリタン
Neapolitan pasta

Salted pork noodles

Hamburger steak curry rice Pork cutlet curry rice Curry rice

単品￥880
大判チャーシューしおラーメン

Pork bone pork noodles
単品￥900

大判チャーシュー豚骨ラーメン

デザートメニュー

ラーメンメニュー

カレーメニュー

　　￥200ライス Rice

サイドメニュー

単品￥980

ハンバーグカレー
単品￥1,080

カツカレー
単品￥800

カレーライス
単品￥980

スナックコンボ
Snack combo

単品￥950

単品￥950

￥800

単品￥1,080

デミカツナポリタン

単品￥1,080

からあげナポリタン

Neapolitan pasta with Pork cutlet

Neapolitan pasta with Fried chicken

ドリンクメニューコーヒーメニュー

-アイスコーヒー -

- ホットコーヒー -

- アルコール -

- アイスドリンク -

アイスコーヒー

アイスカフェラテ

アイスキャラメルラテ

アイス抹茶ラテ

アイスチョコレートラテ

￥350
￥450
￥480
￥480
￥480

珈琲

カフェラテ

キャラメルラテ

抹茶ラテ

チョコレートラテ

★

★

￥350
￥430
￥450
￥450
￥450 一番搾り（生）

一番搾り（生）（L）

ハイネケン（生）（S）

ハイネケン（生）（L）

レモンサワー

￥650
￥800
￥600
￥900
￥600

コカ・コーラ

ジンジャーエール

グレープソーダ 

メロンソーダ 

山ぶどう ジュース

オレンジジュース

アップル ジュース

カルピス

アイスウーロン茶

アイスティー

★

★

★

★

★

★

★

★

★

★

￥350
￥350
￥350
￥350
￥350
￥350
￥350
￥350
￥350
￥350

Iced coffee

Iced cafe latte

Iced caramel latte

Iced green tea latte

Iced chocolate latte

Hot coffee

Cafe latte

Caramel latte

Green tea latte

Chocolate latte

Coca-cola

Ginger ale

Grape soda

Melon soda

Grape juice

Orange juice

Apple juice

Calpis

Iced oolong tea

Iced tea

KIRIN Beer

KIRIN Beer（L）

Heineken

Heineken（L）

Lemon Sour

- ホットドリンク -
ホット紅茶

ホットはちみつレモン

ホットココア

★ ￥350
￥450
￥450

Hot tea

Hot honey lemon

Hot cocoa

Chocolate cakeBaked cheese cake

Vanilla-flavored soft-serve ice cream

濃厚ベイクドチーズケーキ

バニラソフトクリーム

単品￥680

￥580

ベルギー産チョコレートケーキ

単品￥680
Mille-feuille
ダブルクリームミルフィーユ

単品￥680

￥380
アメリカンドッグ
Corn dog

￥450
フライドポテト
French fries

￥580
からあげ
Fried chicken

プリン付

キッズプレート
Kids plate

（セットドリンク 付 ￥1,200）

（セットドリンク 付 ￥1,330）

（セットドリンク 付 ￥1,330）

単品￥1,380

よくばり！ グッディプレート
オムライス・デミハンバーグ・エビフライ・カニクリームコロッケ

単品￥1,200

ロコモコプレート

Hamburger steak

Loco Moco

単品￥1,250

グッデイ オムハヤシ
Omelette hashed beef rice

（セットドリンク 付 ￥1,630）

（セットドリンク 付 ￥1,450）

（セットドリンク 付 ￥1,500）

（セットドリンク 付￥1,330） （セットドリンク 付￥1,230） （セットドリンク 付 ￥1,200）

（セットドリンク 付 ￥1,230） （セットドリンク 付 ￥1,330） （セットドリンク 付 ￥1,050）

（セットドリンク 付 ￥1,130）

（セットドリンク 付 ￥1,200）

（セットドリンク 付 ￥1,130） （セットドリンク 付 ￥1,150）

（セットドリンク 付  ￥930） （セットドリンク 付  ￥930） （セットドリンク 付  ￥930）

グッディ　GM　2024.06　ポスター　A0　W1188xH841mm


